
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  4 

del Servizio Personale 

adottata in data 22/10/2018 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE PER LA NOMINA DEL NUCLEO COMUNALE DI 

VALUTAZIONE (N.D.V.) IN FORMA MONOCRATICA           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determina n. 2 del 19.9.2018 con la quale si indiva apposita selezione 

pubblica di nomina del componente esterno del Nucleo di Valutazione del Comune di NIbbiola in 

forma monocratica approvando nel contempo l’avviso pubblico. 

Visto che l’avviso è stato pubblicato all’albo pretorio on line dal 20/09/2018 al 06/10/2018 e che, 

entro il termine fissato,  è pervenuta n. 1 domanda. 

Vista la propria determina n. 3 del 10/10/2018 con la quale si nominava la commissione 

giudicatrice. 

Visto il verbale della commissione redatto in data odierna con la quale si dà atto della regolarità 

della documentazione presentata dall’unico candidato. 

 

 

DETERMINA 

 

1)Di approvare il verbale della commissione giudicatrice redatto in data odierna, inerente l’oggetto. 

2)Di trasmettere gli atti al responsabile del servizio finanziario al fine di far fronte agli impegni 

conseguenti al presente atto. 

3)Di demandare al Sindaco gli adempimenti di competenza. 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

       Il Responsabile del Servizio Personale 

FIRMATO DIGITALMENTE 

CARE' GIUSEPPE 

      

 


